平成２４年３月吉日

お客様各位

ウエストウッドシッピングラインズ
 日本総代理店変更のご案内（その 2）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日ご案内をさせて頂きました、４月２日付でのウォーレムシッピングリミテッド（ウ

ォーレム）からセンワマリタイムエージェンシー(センワ)への日本総代理店変更につき、輸出入業

務別のウォーレム担当の最終本船、センワ担当の第 1 船、及び副代理店の詳細が決定致しました

ので、別紙のとおりご案内させて頂きます。
今後もサービスの一層の向上のため、全力を尽くしてまいります。皆さまには、ウエストウッ

ドシッピングラインズに倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

【センワマリタイム ウエストウッド社用海上運賃お振込口座】

（東京） 三井住友銀行 東京中央支店（店番号０１５）
（円口座） 普通預金      ８６７４３５７
（口座名） センワマリタイムエージェンシーカブシキガイシャ
（米ドル口座） 外貨普通預金  ０１４００２４
 (口座名)   SENWA MARITIME AGENCY, LTD.

（大阪） 三井住友銀行 大阪中央支店（店番号７１０）
（円口座） 普通預金      ８３９４２１３
 (口座名)  センワマリタイムエージェンシーカブシキガイシャ

別紙 1

１ 輸出業務

１．ブッキング受付
本船に関係なく、３月３０日まではウォーレム及び傘下副代理店、４月２日以降はセンワ

及び傘下副代理店にて承ります。

２．船積み情報の提出（B/L Instruction、Dock Receipt）及び B/L 発行
・Westwood Discovery 009E  (ETA 博多 3/22、大阪 3/26、名古屋 3/27、清水 3/28 、東

京 3/29)までは、ウォーレム及び傘下副代理店にて承ります。
・Westwood Pacific 006E (ETA 大阪 4/4、 名古屋 4/5、清水 4/6、東京 4/7)以降は、セン

ワ及び傘下副代理店にて承ります。

なお、Westwood Pacific 006E 以降の本船より、B/L Instruction の送付先がセンワに変わります

が、送付先のメールアドレス・ファックス番号は以下の通りとなります。また、ACL 情報の送信

先は従来通りで変更はございません。

(東京・横浜・神戸・大阪)
センワマリタイムエージェンシー  Naccs.Exportdoc@wsl.com     Fax: 03-5541-6528
(清  水)  株式会社サンライズ  Sunrise.Shimizu@wsl.com      Fax:054-355-0035
(名古屋)  ミレニアムシッピング株式会社  Millennium.Nagoya@wsl.com   Fax:052-202-9567
(博  多)  ホームリンガー商会    hakata@holme-ringer.co.jp       Fax:092-291-3450
(苫小牧)  ナラサキスタックス株式会社  nscy@narasaki-stax.co.jp        Fax:0144-36-1663

２ 輸入業務
１．ウォーレム及び傘下副代理店担当の最終本船

サービス 2 : Westwood Discovery 009W
(ETA 苫小牧 3/19、博多 3/22、大阪 3/26、名古屋 3/27、清水 3/28、東京 3/29)

２．センワ及び傘下副代理店担当の第１船
サービス 1 : Westwood Victoria 057W
 (ETA 清水 3/31、YOK4/2、大阪 4/16、名古屋 4/17、東京 4/19)
サービス 2 : Westwood Pacific 006W (ETA 苫小牧 3/30、OSA4/4、NGO4/5)

上記本船の担当代理店は、当該本船に関わる輸入業務全般（A/N 発送、D/O 切替等）を行います。
なお、輸入業務全般に関するお問い合わせは、３月３０日までウォーレムにて、4 月２日以降は、

全てセンワにて承りますので宜しくお願いいたします。

別紙 2
ウエストウッドシッピングラインズ国内事務所および副代理店

場所 会社名 住所 連絡先
東京
（変更）

センワマリタイムエー

ジェンシー株式会社
北米部

東京都中央区新川 2-26-3
住友不動産茅場町ビル 2 号館 6 階
 オペレーション・ロジスティクス

ドキュメント (輸出入書類作成)

輸出入営業・カスタマーサービス

Tel:03-5541-6538
Fax:03-5541-6528
Tel:03-5541-6537
Fax:03-5541-6528
Tel:03-5541-6536
Fax:03-5541-6528

横浜
（変更）

株式会社住友倉庫
横浜支店海上業務課

横浜市中区本牧埠頭 1-195
BC1 管理棟 3 階

Tel:045-628-1527
Fax:045-628-1559

清水

株式会社サンライズ 静岡市清水区港町 2-9-10 Tel:054-352-6513
Fax:054-355-0035

名古屋 ミレニアムシッピング

株式会社
名古屋市中区丸の内 1-17-19
キリックス丸の内ビル 6 階

Tel:052-202-9553
Fax:052-202-9567

大阪
（変更）

センワマリタイムエー

ジェンシー株式会社
大阪支店

大阪市中央区南本町 2-2-9
辰野南本町ビル 10 階

Tel:06-6262-5323
Fax:06-6266-0571

神戸
（変更）

株式会社住友倉庫
神戸支店海上業務課

神戸市中央区波止場町 6-4 Tel:078-371-1172
Fax:078-371-1109

門司

株式会社
ホームリンガー商会

北九州市門司区港町 9-9 Tel:093-331-1311
Fax:093-331-8509

博多 株式会社
ホームリンガー商会

福岡市博多区対馬小路 10-22
AEC 天神ビル 2 階

Tel:092-271-1292
Fax:092-291-3450

苫小牧 ナラサキスタックス

株式会社
苫小牧市元中の町 2-13-24 Tel:0144-35-1511

Fax:0144-36-1663
札幌 ナラサキスタックス

株式会社
札幌市中央区南二条東 1-1-14
住友生命札幌中央ビル 9 階

Tel:011-261-7889
Fax:011-241-0730

常陸那珂 株式会社茨城ポート

オーソリティ
茨城県那珂郡東海村照沼 768-27 Tel:029-264-2500

Fax:029-264-2503
仙台 塩竈港運送株式会社

宮城県仙台市宮城野区港 1-7-1
高砂コンテナターミナル管理棟 2 階

Tel: 022-254-0948
Fax:022-254-2983

八戸 八戸港湾運送
株式会社

青森県八戸市大字河原木字
海岸 16-４

Tel: 0178-29-3177
Fax:0178-29-3252